
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

COMANDO FINALIZZATO AI SENSI ART. 52 C.C.N.L.  19.12.2019 AREA SANITA' - DR.SSA 
GHIRARDO MARTINA.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 5/24



IL RESPONSABILE
UOC “Gestione Risorse Umane”

Premesso che, con nota prot. n. 125501/23 del 13 dicembre 2023, il Direttore UOC Pediatria Dr. Massimo 
Bellettato, ha chiesto l’attivazione di un comando finalizzato per la dr.ssa Martina Ghirardo, dirigente 
medico - disciplina di Pediatria.

Dato atto che la richiesta è finalizzata alla partecipazione da parte della dipendente all’esecuzione delle 
visite endocrinologiche e degli accertamenti strumentali in esse integrate (quale tra le altre l’ecografia 
tiroidea e pelvica), nonché la valutazione con il dr. Mioni ed il suo gruppo di lavoro, dei test da stimolo 
eseguiti e la discussione dei casi clinici nelle riunioni settimanali.

Dato atto che la dr.ssa Martina Ghirardo, frequenterà l’Ambulatorio di Endocrinologia della Clinica 
Medica 3 dell’Azienda Ospedaliera dell’Università di Padova diretta dal Prof. Roberto Vettor,  per n. 4 
accessi mensili nel periodo comprensivo tra gennaio e dicembre 2024.

Acquisito il parere favorevole al suddetto comando da parte del Direttore Medico Ospedaliero.

Accertato che, con note del 29.12.2023, prot. n. 82657 e n. 867 del 3.01.2024, l’Azienda Ospedaliera 
dell’Università di Padova ha comunicato il proprio nulla osta alla frequenza, con decorrenza 3 gennaio 
2024.

Visto l’art. 52 del C.C.N.L. 19 dicembre 2019 dell’Area Sanità. 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di confermare l’attivazione, per quanto esposto in premessa, di un comando finalizzato retribuito per 
la dr.ssa Martina Ghirardo, dirigente medico - disciplina di Pediatria, presso l’Ambulatorio di 
Endocrinologia della Clinica Medica 3 dell’Azienda Ospedaliera dell’Università di Padova, ai sensi 
dell’art. 52 del C.C.N.L. 19 dicembre 2019 dell’Area Sanità, per n. 4 accessi mensili da gennaio a 
dicembre 2024;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on- line dell’Azienda

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-01-18T17:06:09+0100
	Casarin Melissa




